Протокол № 2 заседания
 Комиссии по  урегулированию конфликта интересов

Администрации Лунинского сельского поселения (далее - Комиссия)
28.06.2013
Вопросы повестки дня заседания Комиссии:
1. Анализ рассмотрения соблюдения сроков по своевременному предоставлению муниципальными служащими сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера.
 Докладчик: Л.В. Антипова.

2. О принятых правовых актах по вопросам соблюдения требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

Докладчик: Н.М. Петраневич.

На заседании Комиссии присутствовали:
	Антипова Любовь Васильевна
	Заместитель главы, председатель Комиссии;

	Петраневич Наталья Михайловна

	Управляющий делами, секретарь Комиссии;

	Гнездилова Оксана Владимировна

Пронько Алексей Игоревич

	Начальник финансового отдела, член комиссии;
Начальник отдела архитектуры и градостроительства, член комиссии;

	Булгакова Надежда Александровна

Отсутствовал: Белов А.Е. юрист

администрации, член комиссии
	Депутат сельского Совета депутатов.

Голосовали: по вопросам повестки единогласно.
По первому  вопросу выступила председатель Комиссии Антипова Л.В.:
-заслушав анализ рассмотрения соблюдения сроков по своевременному предоставлению муниципальными служащими сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера  подготовленный председателем Комиссии Антиповой Л.В.
Комиссия решила: принять к сведению анализ, представленный на рассмотрение.
Голосовали: единогласно.
По второму вопросу: заслушали секретаря Комиссии Петраневич Н.М.:
             по второму вопросу повестки дня о принятых правовых актах в рамках соблюдения законодательства о  противодействии коррупции.
       Комиссия решила: принять информацию к сведению о вновь принятых правовых актах в сфере противодействия коррупции.
       Голосовали: единогласно.
Председатель комиссии                                                                               Л.В. Антипова

Секретарь комиссии                                                                                     Н.М. Петраневич
Члены комиссии

                                                                                                           О.В. Гнездилова
                                                                                                                     А.И. Пронько
                                                                                                                 Н.А. Булгакова